locum remne intendi in cœlum
donec masculus supē creo q. primo
dī feudo fūt in uelutus. nām tūl
hūd iudicatum. scio si ille qui p̄p̄ū
feudū suū in militi p̄bñfī dedit d
uobis filiis relietis decessit. quoniam
unus filia p̄m ihereti obiit. alī uero
filio mascullo sup̄stite defunctus ē
qd̄ milites non debent mulierē su
um feudum recognoscere. donec
masculus aī ē creo qui p̄uina inue

maicium i. e. ex eo qui prima inie
stitutum fecit. alii dicit. p̄ filiam de
bet recognoscere. cum de p̄mo alo
dio esset. alioquin siue aladū esset.
uerum esset q. dī p̄ feminā nō deb̄
e recognoscere. **C**uius si fūcūs et
sc̄i aq̄ i o dām cap̄ it meo d̄ nouo bñ
fūcū simul sunt in ueliti. eo uidelic;
erit ut quā m̄dū ip̄i uil' ei' h̄i des
mascūlū uiuent. masculū deficiē
tib; si si' eēfīc feminū feud̄ b̄eget.

Si illud quod iacet illud uotum
supra indistinctio ne.
Cquid decendens. Istud. e.
et aperte loquitur. quam
ora nichil inde usque inuenit
qui filiam reliquerit sine hunc decessi.
Et ppter tenorem in uestitu instum
christi non dico aequius erit finis; **Si**
in diuinum et uassillum de inuestitura
fendi ostensio eius sit quod dominus faciat
in aliis uerbi aliis uerbi.

et negat. Si uallans alferat illos
testes qui tempore inuestitunt pescat
et pesci qualib: ex eis pescet et desierant
omnino modo simus remouendi quod ne
no simus pesc. sed quamvis aliis sena-
mit eni nichil et quibusdam aliis uidet
sufficeret eos quod inuestigare saltem
pescuisse. quid enim peccauit qui
inuestitum accepit si illi quos eo epo-
ut poterit pone eos ad libuit. postea p-
escet et desierit. Credo q' scriptu e-

10 *Et alio tempore q[uod] quidam e rebus ydibus et fieri ex p[ro]p[ri]etate
debet. Et p[ro]missum ut se p[ro]fessio et ex eo
ipso modis non impunita prohibetur. quia omnes in d[omi]n[u]m*

Et si sit aliud tempore, ariano cum eminend ent, sicut et d. dominus nostrum i. c. dñs deus, qui con
sumat et sicut quod eis de eo quoniam est, et domini delictum possunt, quoniam fecerit voluntate
sue, oblationem monstrar, quod dominus possit a librum, et si delictum, non sicut sicut possit
aliquo si facere recusat, et annum et diem quiete in alio domini possit, possit vero omnino, ab
possunt, et sic etiam cum quoniam est, et dum, nam plus nisi debet habere
inquietus quam aliud, sicut inquietus, ergo multo, et maxima est delictum, etiam, cum inquietus
in quiete possit possidere, ad am. et dicere sicut possit inquietus et petendo fidei
tamen nisi debet, et tamen, cum inquietus cum, et possit posse, quod autem faciat, in quiete
nem et cetero et debet factum nostrum est, sed data, qui consumat est.

Eloquitur sicut in modis, sicut non nullum, ill.
de illis non de nullitate, sicut s. sicut expositum
est contra.

Sicutur hic evidenter aparet quod non sufficit
in quietum potest, nisi et fideliter possi
cetur, ut, legem, ut, iustitiam, apostola condidi
re, et normam, s. iuris, quod possit debet
inquietus, et fidem quod autem dicatur in illo
capitulo, intelligendum est, de publico, sicut dicatur,
m. et, quo tempore milie inquietus potest de
bet.

Et si ego quod hic dicatur be locum meo q
nondum inquietus est, deo dicitur possiden
do, in quietum possiden, die, et non possiden
et illud in tempore quando non inquietus no
macte fere inquietus non dimicatur, s. p
in alio, et quibus, mo. s. am. imp. item

et pominia illud intelligo sicut ibi notatum

item sicut, grande pominium, sicut se
cuit, deinceps, sicut, deinde, condit, do. sicut
de, devenient, do. lute.

equid est si nullo modo quiete potest, et re
muniens obliteratur, sicut se

at ut, s. locuti, s. i. item queritur, s. exer
cere, numerum neglige, cum possit, p. illi
et pueris, nihil aliud quam facere, nec ca
re, et laudatio locutus occidit, qui manest
facilius definit, sicut, ut inde, h. v. d. et
faecit, sicut, sicut, sicut, sicut, sicut, sicut, sicut,

qui non pribetnam et under, qui facit, sicut

et non undicatur, regere ut consilii cum
la fortunat, at, de consilii, s. o. i. n.

s. hic notabilis quod etiota, sicut, p. ma
tum quis, sicut, ut, alicuius, sicut, s. i. n.

decim denunciat, sicut, non potest non admittit
se, ut, s. locum, s. i. item queritur, s. exer
cere, s. i. si potest denunciat, et non fecit
mit, s. i. s. m. s. deinceps, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et hec in quiete, sicut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et in quiete, s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

et illud si nullo modo quiete potest, et non
admittit, sicut, ut, s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i. s. i.

of gold & silver & aluminous foundy as of the former & latter
in g^m pot-reverend & Subre in p^t 1¹ & c^r 1¹

7

... et invenit est in mensa fideliter et uniuscuiusdi. sicut prius annas non di-
de de curia. nam ipso Damipnato. non tam en q̄d mihi subiicitur idem et si desid-
erat et de curia et postea Damipnatur. non enim est consensus in me
magis pristine dignitatis. ut sc̄. de de curiis. l. ult. simile ē. **P**ecunia
quod dī de suo qui metallum Damipnatur ē debet. ut. c. de suā pass-
domino non reddatur. enim et iuris nos sic ē debet. ut. c. de suā pass-
is. et rest. l. pulic.